
 

2025 年 3 月 17 日 

 

各      位 

株式会社 エービーシー・マート 

代表取締役社長 野 口  実 

 

 

本社移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、2025 年 4 月 28 日（月）より下記へ事務所を移転することになりました。 

これを機会に社員一同新たな気持ちで社業の発展に努めてまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【新住所】  〒106-0041 

   東京都港区麻布台一丁目３番１号  

麻布台ヒルズ森ＪＰタワー４８階 

   ※登記上の本店所在地に変更はございません。 

 

【代表電話番号】  03-3476-5650（代表） 

   ※代表電話番号並びに各部署の電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

 

【新住所での業務開始日】 2025 年 4 月 28 日（月曜日） 

   

 

以上 

 


